2025年业务用车项目采购意向信息公开表

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本项目采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（元）
	预计采购时间
	备注

	1
	2025年业务用车项目
	标的名称：2025年业务用车项目
采购内容：7-9座面包车等同类型车4辆。
服务时间：从签署合同之日起一年内或项目累计结算金额达到本项目采购总金额时。
[bookmark: _GoBack]服务地点：广东省内。
服务要求：按指定用车地点提供安全性高、车辆性能好，外观整洁，配备基础舒适设施，具备长距离行驶能力和拥有可容纳测量设备的空间的车辆，并配备司机。
	950000
	2025年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                     广东省航道测绘中心
                   2025年6月10日